СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

председателя комитета по архитектуре и землеустройству

Администрации муниципального образования «Вяземский район» 

Смоленской области Волкова Валерия Борисовича и членов его семьи

за период с 1 января по 31 декабря 2015 года

	Лица, о

доходах,

расходах, об

имуществе и

обязательствах

имущественного

характера

которых

указываются

сведения
	Декларирован-ный

годовой доход

за 2015 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве  собственности / источники получения средств, за счет которых приобретено данное имущество 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)/ источники получения средств, за счет которых приобретено данное имущество 
	Иное имущество/

источники получения средств, за счет которых приобретено данное имущество 
	Перечень объектов недвижимого

имущества, находящихся в

пользовании

	
	
	вид объектов

недвижимости (жилой дом, квартира, земельный участок и т.п.)
	площадь

(кв. м)
	страна

расположения
	
	
	вид объектов

недвижимости (жилой дом, квартира, земельный участок и т.п.)
	площадь

(кв. м)
	страна

расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Волков

Валерий

Борисович

	1301117,34
	Земельный участок

(индивидуальная собственность)

Земельный участок

(индивидуальная собственность)

Жилой дом

(индивидуальная собственность)
	607,0

5073,0

76,1


	Россия

Россия

Россия


	Автомобиль легковой

ВАЗ 11183 

LADA KALINA
Мототранспорт-ные средства

ИЖ 7-107-00
	нет
	нет
	нет
	нет

	Супруга
	201741,88
	Земельный участок

(индивидуальная собственность)

Земельный участок

(индивидуальная собственность)

Земельный участок

(индивидуальная собственность)

Земельный участок

(индивидуальная собственность)

Квартира

(1/2 доли в общей долевой собственности)
	1227,0

5499,0

40669,0

39,0

45,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	нет
	Жилой дом

Жилой дом
	76,1

189,0
	Россия

Россия


